
UCHWAŁA NR XXIy118112020 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

N% sprawie wyboru metody i ustalenia stawki opiaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 wrze śnia 1996 r. o utrzymaniu czysto ści i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Gminy świdwin uchwala, co następuje: 

1. Dokonuje się  wyboru metody ustalenia op łaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 
sposób, że w przypadku nieruchomo ści, na której zamieszkuj ą  mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszka ńców zamieszkuj ących daną  nieruchomość  oraz stawki 
opłaty ustalonej w *2. 

*2. 1. Ustala się  stawkę  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysoko ści 26 zł  miesięcznie 
od każdej osoby zamieszkuj ącej daną  nieruchomość . 

2. Zwalnia się  w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w łaścicieli nieruchomo ści 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, których w łaściciele kompostują  bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, poprzez zmniejszenie op łaty okreś lonej 
w ust. 1 o 1 zł  miesięcznie od każdej osoby zamieszkuj ącej daną  nieruchomość . 

3. Ustala się  stawkę  opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysoko ści 52 zł  
miesięcznie od każdej osoby zamieszkuj ącej daną  nieruchomość , jeżeli właściciel nieruchomo ści nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny. 

4. Usta ła się  stawkę  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysoko ści 130 zł  miesięcznie od 
nieruchomości, na której zamieszkuje pięcioro mieszkańców i więcej. Od pozostałych osób zamieszkuj ących 
na nieruchomości, których gospodarstwa domowe liczą  mniej niż  5 osób opłatę  ustala się  w sposób wskazany 
wust. 1. 

5. Ustała się  stawkę  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomo ści zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, których w łaściciele kompostują  bioodpady stanowi ące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysoko ści 125 zł  miesięcznie od nieruchomości, na której 
zamieszkuje pięcioro mieszkańców i więcej. Od pozostałych osób zamieszkujących na nieruchomo ści 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, których w łaściciele kompostują  bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, których gospodarstwa domowe licz ą  mniej 
niż  5 osób opłatę  usta ła się  w sposób wskazany w ust. 2. 

* 3. Traci moc Uchwała nr XIV/115/2019 Rady Gminy Świdwin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
wyboru metody i ustalenia stawki op łaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
świdwin. 

* 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy świdwin. 

Id: 675619AA-6E97-4416-87D6-5F6F939565C5. podpisany 	 Strona 1 



S. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz ędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z moc ą  obowiązującą  od 1 lutego 2021 r. 

Przewodnicząca Rady 

An"a Olejniczak 

Id: 675619AA-6E97-4416-87D6-5F6F939565C5. podpisany 	 Strona 2 


